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Daljinski sistem ogrevanja PURLEN
®
-A 

 

 

Cevni sistem daljinskega ogrevanja PURLEN
®
 -A je sestavljen iz ravnih cevi in 

fazonskih komadov in je namenjen za razvod tople vode do +130 
o
C (oziroma do +240 

o
C kot posebna izvedba – v sistemu dvoslojne izolacije). 

Proizvodnja pred izoliranih cevi in pripadajočih fazonskih komadov za transport vroče 

vode poteka po standardu EN 253. 

 

1. Cev za pretok medija: 

- Jeklena medijska cev po standardu EN 10216-1 kvaliteta P235 TR1 ali TR2 

- Jeklena medijska cev po standardu EN 10217-1 ali -2, kvaliteta P235 TR1, 

TR2 ali GH 

 

Notranja cev za pretok medija je lahko po potrebi tudi iz drugega materiala 

(pocinkane cevi, bakrene cevi, cevi iz polipropilena za medije do 90
o
C in drugo) 

 

2. Zunanji zaščitni plašč. 

- Polietilen visoke gostote (PEHD) material po DIN 8075, popolnoma nepropusten 
za vodo in z notranjo obdelavo (KORONA) za doseganje trdne povezave z 
izolacijo 

 

Po potrebi je lahko zunanji zaščitni plašč tudi iz drugega ustreznega materiala 

(spiro cev iz Al ali Zn pločevine, PP ali PA, PVC…). 

 

3. Izolacijski material: 

- Trda poliuretanska pena izdelana iz poliola in izocianata primerna za 

temperaturno področje do +130
0
C (izocianuratna do +140

0
C) z trajno 

obremenitvijo. 

Minimalna gostota:     60 kg/m
3
 

Velikost celic:     max. 0,5 mm. 

Toplotna prevodnost pri 50
0
C:    0,028 W/mK 

 

- Posebna izvedba ( do +240
0
C): 

   Dvoslojna izolacija z prvim slojem žlebak iz minimalne volne kaširann na Alu 

-                     Foliji. Drugi sloj poliuretanska pena iz gornjih karakteristik. 

 

4. Nadzor za detekcijo vlage: 

   Pri proizvodnji pred izoliranih cevi PURLEN – A se smiselno uporabljata dva 

sistema kontrole vlažnosti izolacije: 

- sistem BRANDES (DE) 

- nordijski sistem  

 

5. Sistem izolacije spojnih mest. 

- vodo nepropustna termo skrčljiva spojka po sistemu RAYCHEM 

(trakovi) 
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PREDIZOLIRANE CEVI ZA OGREVANJE IN SANITARNO

TOPLO VODO S STANDARDNO IZOLACIJO tip S-standard

 

 

NO 

Jeklena cev Standardna Debelina izolacije S Vsebina  

 dxs dolžina D t teža vode 

 mm m mm mm kg/m l/m 

C
ev

i 
za

 o
g
re

v
an

je
 

20 26,9x2,3 6 90 29 2,8 0,37 

25 33,7x2,3 6 90 26 3,0 0,76 

32 42,4x2,6 6 110 31 4,1 1,09 

40 48,3x2,6 6/9 110 28 4,5 1,46 

50 60,3x2,9 6/9 125 29 5,9 2,33 

65 76,1x2,9 6/9 140 29 7,3 3,88 

80 88,9x3,2 6/9 160 32 9,3 5,35 

100 114,3x3,3 6/12 200 39 13,4 9,01 

125 139,7x3,6 6/12 225 39 16,4 13,79 

150 168,3x4,0 12 250 36 21,2 20,18 

200 219,1x4,5 12 315 42 31,5 34,67 

250 273,0x5,0 12 400 56 45,8 54,33 

300 323,9x5,6 12 450 55 59,2 76,80 

350 355,6x5,6 12 500 63 67,4 93,16 

400 406,4x6,3 12 560 66 85,7 121,80 

450 457,2x6,3 12 560 41 90,5 155,25 

500 508,0x6,3 12 630 49 104,1 192,75 

C
ev

i 
za

 s
an

it
ar

n
o
 

v
o
d
o
 

1/2˝ 21,3x2,65 6 90 31 2,5 0,20 

3/4˝ 21,3x2,65 6 90 29 2,8 0,37 

1˝ 33,7x3,25 6 90 26 3,6 0,58 

5/4˝ 42,4x3,25 6 110 31 4,7 1,01 

6/4˝ 48,3x3,25 6 110 28 5,2 1,37 

2˝ 60,3x3,65 6 125 29 6,9 2,21 

2,5˝ 76,1x3,65 6 140 29 8,6 3,72 

3˝ 88,9x4,05 6 160 32 11,0 5,13 

4˝ 114,3x4,5 6 200 39 15,8 8,71 

Označevanje: Cev S NO 
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PREDIZOLIRANE CEVI ZA OGREVANJE IN SANITARNO

TOPLO VODO S POVEČANO IZOLACIJO tip E- exstra

 
 

NO 

Jeklena cev Standardna Debelina izolacije Vsebina  

 dxs dolžina D t teža vode 

 mm m mm mm kg/m l/m 

C
ev

i 
za

 o
g
re

v
an

je
 

20 26,9x2,3 6 110 39 3,2 0,37 

25 33,7x2,3 6 110 35 3,4 0,76 

32 42,4x2,6 6 125 38 4,5 1,09 

40 48,3x2,6 6/9 125 35 4,9 1,46 

50 60,3x2,9 6/9 140 37 6,3 2,33 

65 76,1x2,9 6/9 160 39 7,9 3,88 

80 88,9x3,2 6/9 180 42 9,9 5,35 

100 114,3x3,3 6/12 225 51 14,6 9,01 

125 139,7x3,6 6/12 250 50 17,7 13,79 

150 168,3x4,0 12 280 51 23,0 20,18 

200 219,1x4,5 12 355 61 34,3 34,67 

250 273,0x5,0 12 450 80 50,4 54,33 

300 323,9x5,6 12 500 79 64,5 76,80 

350 355,6x5,6 12 560 91 74,6 93,16 

400 406,4x6,3 12 630 99 94,9 121,80 

450 457,2x6,3 12 630 75 99,7 155,25 

500 508,0x6,3 12 710 87 116,2 192,75 

C
ev

i 
za

 s
an

it
ar

n
o
 

v
o
d
o
 

1/2˝ 21,3x2,65 6 110 42 2,9 0,20 

3/4˝ 21,3x2,65 6 110 39 3,2 0,37 

1˝ 33,7x3,25 6 110 36 4,1 0,58 

5/4˝ 42,4x3,25 6 125 38 5,1 1,01 

6/4˝ 48,3x3,25 6 125 35 5,5 1,37 

2˝ 60,3x3,65 6 140 36 7,3 2,21 

2,5˝ 76,1x3,65 6 160 38 9,2 3,72 

3˝ 88,9x4,05 6 180 41 11,6 5,13 

4˝ 114,3x4,5 6 225 51 16,9 8,71 

Označevanje: Cev E NO 
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0

1000 do NO300; 1500 nad NO300

KOLENO 

 
 

 

NO 

Jeklena cev Debelina izolacije S Debelina izolacije E 

 dxs D t teža D t teža 

 mm mm mm kg mm mm kg 

C
ev

i 
za

 o
g
re

v
an

je
 

20 26,9x2,3 90 29 5,6 110 39 6,4 

25 33,7x2,3 90 26 6,0 110 35 6,8 

32 42,4x2,6 110 31 8,2 125 38 9,0 

40 48,3x2,6 110 28 9,0 125 35 9,8 

50 60,3x2,9 125 29 11,8 140 37 12,6 

65 76,1x2,9 140 29 14,6 160 39 15,8 

80 88,9x3,2 160 32 18,6 180 42 19,8 

100 114,3x3,3 200 39 26,8 225 51 29,2 

125 139,7x3,6 225 39 32,8 250 50 35,4 

150 168,3x4,0 250 36 42,4 280 51 46,0 

200 219,1x4,5 315 42 63,0 355 61 68,6 

250 273,0x5,0 400 56 91,6 450 80 100,8 

300 323,9x5,6 450 55 118,4 500 79 129,0 

350 355,6x5,6 500 63 202,2 560 91 224,0 

400 406,4x6,3 560 66 257,1 630 99 285,0 

450 457,2x6,3 560 41 271,5 630 75 299,0 

500 508,0x6,3 630 49 312,3 710 87 348,5 

C
ev

i 
za

 s
an

it
ar

n
o
 

v
o
d
o
 

1/2˝ 21,3x2,65 90 31 5,0 110 42 5,8 

3/4˝ 21,3x2,65 90 29 5,6 110 39 6,4 

1˝ 33,7x3,25 90 26 7,2 110 36 8,2 

5/4˝ 42,4x3,25 110 31 9,4 125 38 10,2 

6/4˝ 48,3x3,25 110 28 10,4 125 35 11,0 

2˝ 60,3x3,65 125 29 13,8 140 36 14,6 

2,5˝ 76,1x3,65 140 29 17,2 160 38 18,4 

3˝ 88,9x4,05 160 32 22,0 180 41 23,2 

4˝ 114,3x4,5 200 39 31,6 225 51 33,8 

Označevanje: Koleno S ali E NO/ 

 NO [mm] nazivna odprtina (premer) cevi, [°C] kot zavijanja, S standardna izolacija 
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1
5

0
500 do NO300; 1200 nad NO300

KOLENO KRATKO 

 
 

NO 

Jeklena cev Debelina izolacije S Debelina izolacije E 

 dxs D t teža D T teža 

 mm mm mm kg mm Mm kg 

C
ev

i 
za

 o
g
re

v
an

je
 

20 26,9x2,3 90 29 2,8 110 39 3,2 

25 33,7x2,3 90 26 3,0 110 35 3,4 

32 42,4x2,6 110 31 4,1 125 38 4,5 

40 48,3x2,6 110 28 4,5 125 35 4,9 

50 60,3x2,9 125 29 5,9 140 37 6,3 

65 76,1x2,9 140 29 7,3 160 39 7,9 

80 88,9x3,2 160 32 9,3 180 42 9,9 

100 114,3x3,3 200 39 13,4 225 51 14,6 

125 139,7x3,6 225 39 16,4 250 50 17,7 

150 168,3x4,0 250 36 21,2 280 51 23,0 

200 219,1x4,5 315 42 31,5 355 61 34,3 

250 273,0x5,0 400 56 45,8 450 80 50,4 

300 323,9x5,6 450 55 59,2 500 79 64,5 

350 355,6x5,6 500 63 161,8 560 91 179,0 

400 406,4x6,3 560 66 205,7 630 99 227,8 

450 457,2x6,3 560 41 217,2 630 75 239,3 

500 508,0x6,3 630 49 249,8 710 87 278,9 

C
ev

i 
za

 s
an

it
ar

n
o
 

v
o
d
o
 

1/2˝ 21,3x2,65 90 31 2,5 110 42 2,9 

3/4˝ 21,3x2,65 90 29 2,8 110 39 3,2 

1˝ 33,7x3,25 90 26 3,6 110 36 4,1 

5/4˝ 42,4x3,25 110 31 4,7 125 38 5,1 

6/4˝ 48,3x3,25 110 28 5,2 125 35 5,5 

2˝ 60,3x3,65 125 29 6,9 140 36 7,3 

2,5˝ 76,1x3,65 140 29 8,6 160 38 9,2 

3˝ 88,9x4,05 160 32 11,0 180 41 11,6 

4˝ 114,3x4,5 200 39 15,8 225 51 16,9 

Označevanje: Koleno kratko S ali E NO/ 

 NO [mm] nazivna odprtina (premer) cevi, [°C] kot zavijanja, S standardna izolacija  
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150

d
1000 do NO150; 1500 nad NO150

PARALELNI ODCEP

h

d
o

 

Označevanje: T kos paralelni S ali E d/do  

Glavna cev Priključek NO 

NO 
Jeklena cev 

dxs  mm 
20 25 32 40 50 65 80 100 125 150 200 250 300 350 400 450 500 

20 26,9x2,3 200                 

25 33,7x2,3 200 200    Višina h mm    

32 42,4x2,6 210 210 220               

40 48,3x2,6 210 210 220 220              

50 60,3x2,9 218 218 228 228 235             

65 76,1x2,9 225 225 235 235 243 250            

80 88,9x3,2 235 235 245 245 253 260 270           

100 114,3x3,3 255 255 265 265 273 280 290 310          

125 139,7x3,6 268 268 278 278 285 293 303 323 375         

150 168,3x4,0  280 290 290 298 305 315 335 388 450        

200 219,1x4,5  313 323 323 330 338 348 368 420 483 500       

250 273,0x5,0   365 365 370 380 390 410 463 525 550 650      

300 323,9x5,6    390 400 405 415 435 488 550 550 655 700     

350 355,6x5,6     423 430 440 460 513 580 580 650 750 750    

400 406,4x6,3      460 470 500 550 600 600 700 750 800 850   

450 457,2x6,3       470 500 550 600 600 700 750 800 850 850  

500 508,0x6,3        530 580 640 680 750 800 850 900 900 980 
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45°
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d
o

ETAŽIRANI ODCEP

 

Označevanje: T kos etažirani S ali E NO/NO1  

 

Glavna cev Priključek NO1 

NO 
Jeklena cev 

dxs  mm 
20 25 32 40 50 65 80 100 125 150 200 250 300 350 400 450 500 

20 26,9x2,3 140                 

25 33,7x2,3 140 140    Višina h mm    

32 42,4x2,6 150 150 160               

40 48,3x2,6 150 150 160 160              

50 60,3x2,9 160 160 170 170 180             

65 76,1x2,9 170 170 180 180 180 190            

80 88,9x3,2 180 180 200 200 200 200 210           

100 114,3x3,3 220 220 230 230 230 240 250 280          

125 139,7x3,6 250 250 260 260 260 270 280 300 320         

150 168,3x4,0  270 280 280 280 300 300 330 330 350        

200 219,1x4,5  300 310 310 320 330 340 360 370 390 420       

250 273,0x5,0   370 370 380 380 390 410 420 430 470 520      

300 323,9x5,6    400 410 410 420 440 450 460 500 540 570     

350 355,6x5,6     430 440 450 470 480 500 530 570 600 630    

400 406,4x6,3      470 480 500 510 520 560 600 620 660 700   

450 457,2x6,3       480 500 510 520 560 600 620 660 700 700  

500 508,0x6,3        540 550 560 600 650 670 700 740 740 800 
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150

150

d
od

1000

REDUCIRNI KOS

 
 

 

Označevanje: Reducirni kos S ali E NO/NOo 

 

Glavna cev Priključek NOo 

NO 
Jeklena cev 

dxs  mm 
20 25 32 40 50 65 80 100 125 150 200 250 300 350 400 450 

25 33,7x2,3 x                

32 42,4x2,6 x x               

40 48,3x2,6 x x x              

50 60,3x2,9 x x x x             

65 76,1x2,9  x x x x            

80 88,9x3,2   x x x x           

100 114,3x3,3    x x x x          

125 139,7x3,6     x x x x         

150 168,3x4,0      x x x x        

200 219,1x4,5       x x x x       

250 273,0x5,0        x x x x      

300 323,9x5,6         x x x x     

350 355,6x5,6          x x x x    

400 406,4x6,3           x x x x   

450 457,2x6,3            x x x x  

500 508,0x6,3             x x x x 
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1500

s

d D D
p

FIKSNA TOČKA

 
 

 

 

NO 

Jeklena cev Jeklena plošča 

dxs Dpxs 

mm mm 
20 26,9x2,3 215x10 

25 33,7x2,3 215x10 

32 42,4x2,6 215x15 

40 48,3x2,6 215x15 

50 60,3x2,9 215x15 

65 76,1x2,9 240x15 

80 88,9x3,2 260x15 

100 114,3x3,3 300x20 

125 139,7x3,6 350x20 

150 168,3x4,0 380x20 

200 219,1x4,5 415x20 

250 273,0x5,0 500x25 

300 323,9x5,6 600x25 

350 355,6x5,6 730x25 

400 406,4x6,3 800x30 

450 457,2x6,3 830x30 

500 508,0x6,3 860x30 

 

Označevanje: Fiksna točka S ali E NO 

                      S – standardna izolacija 

                      E – povečana (ekstra) izolacija 

 



 

Industrijska 4/b 

9220 LENDAVA 

www.purlen.si  

Telefon: +386 2 57 88-255 

Telefaks: +386 2 57 88 256 

E-mail: info@purlen.si  

  

List št.10  

         

150

1000

d D
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1

H

D1

L

D
2

 
 

 

 

 

NO 

Jeklena cev Zaščitna cev Zaščitna cev Višina vretena Višina izolacije 

dxs D1 D2xL H H1 

mm mm mm mm mm 
20 26,9x2,3 110 125x300 403 340 

25 33,7x2,3 110 125x300 407 340 

32 42,4x2,6 110 140x300 411 350 

40 48,3x2,6 110 140x300 414 350 

50 60,3x2,9 110 160x300 420 360 

65 76,1x2,9 110 180x300 428 370 

80 88,9x3,2 110 200x500 434 380 

100 114,3x3,3 125 250x500 447 400 

125 139,7x3,6 125 280x500 460 400 

150 168,3x4,0 125 315x500 474 420 

200 219,1x4,5 180 400x500 560 500 

250 273,0x5,0 180 450x600 595 540 

300 323,9x5,6 180 500x600 660 600 

 

 

Označevanje: Zaporna armatura S ali E NO 

                      S – standardna izolacija 

                      E – povečana (ekstra) izolacija 
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